
Uchwała  Nr I/47/2006
  
                  Rady Gminy Rędziny z dnia  27 listopada 2006

w sprawie: ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Rędziny

Na podstawie  art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) 
Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1

W skład  Komisji  Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Społecznej wchodzą następujące 
osoby:

1. Radna  Grażyna Dudzik
2. Radny Adam Jaruga
3. Radny Stefan Knol
4. Radny Jerzy Komorowski
5. Radna Mirosława Łęgowik
6. Radna Dorota Miśkiewicz
7. Radna Joanna Naturalna
8. Radna Jolanta Olawa
9. Radna Jolanta Palacz
10. Radna Sabina Pożarlik
11. Radna Anna Sadziak
12. Radna Małgorzata Smolińska
13. Radny Stanisław Spiechowicz
14. Radna Małgorzata Ulewicz
15. Radna Helena Wiewiórowska

§ 2
W skład   Komisji  Infrastruktury,  Rolnictwa  i  Ochrony Środowiska  wchodzą  następujące 
osoby:

1. Radna  Grażyna Dudzik
2. Radny Adam Jaruga
3. Radny Stefan Knol
4. Radny Jerzy Komorowski
5. Radna Mirosława Łęgowik
6. Radna Dorota Miśkiewicz
7. Radna Joanna Naturalna
8. Radna Jolanta Olawa
9. Radna Jolanta Palacz
10. Radna Sabina Pożarlik
11. Radna Anna Sadziak
12. Radna Małgorzata Smolińska
13. Radny Stanisław Spiechowicz
14. Radna Małgorzata Ulewicz



15. Radna Helena Wiewiórowska
§ 3

W skład  Komisji  Finansów Publicznych i Samorządu wchodzą następujące osoby:
1. Radna  Grażyna Dudzik
2. Radny Adam Jaruga
3. Radny Stefan Knol
4. Radny Jerzy Komorowski
5. Radna Mirosława Łęgowik
6. Radna Dorota Miśkiewicz
7. Radna Joanna Naturalna
8. Radna Jolanta Olawa
9. Radna Jolanta Palacz
10. Radna Sabina Pożarlik
11. Radna Anna Sadziak
12. Radna Małgorzata Smolińska
13. Radny Stanisław Spiechowicz
14. Radna Małgorzata Ulewicz
15. Radna Helena Wiewiórowska

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia

2


	Uchwała  Nr I/47/2006
	15.Radna Helena Wiewiórowska

